
Skolebridge på Åsvang skole  

     
 

Heia for ungdommene som har valgt å lære kortspillet bridge hver onsdag kl. 14 og for 
dere foresatte og skolen som er så positiv til aktiviteten. Bridgeelevene er en fin gruppe 
på 11 ungdommer; 7 jenter og 4 gutter.  
Onsdagene begynner vi med litt teori og spiser nystekte pizzaboller og vann/saft før vi 
spiller kort. Stort sett rekker vi fire spill før vi oppsummerer rundt kl. halv fire.  
Ungdommene er ivrige, og det er en god stemning i gruppa. 
 

Norsk skolemesterskap 
Helga etter påske (10.-12. april) arrangeres skolemesterskapet i bridge i Voss.  Brosjyre.  

Påmeldingsfristen er fredag 6. mars.  Enkelt påmeldingsskjema.  
Det vil være gøy om de av ungdommene som kan, vil være med! De kan være opptil seks 
spillere på hvert lag. To av oss voksne på skolebridgen, blir med som lagledere.  Det er 
mulig for en eller to foreldre å være med. Trondheim ungdomsbridgeklubb vil støtte 
deltagelsen. Ta kontakt med oss hvis dere har spørsmål. 

     

Voss ligger en times togtur fra Bergen. I Voss skal vi overnatte i klasserom på skolen.  
Skolemesterskapet starter fredag ettermiddag. Lagkampene er på fem spill.      
 

Simultan for skolebridge 

Neste onsdag skal vi spille de samme fire spillene som resten av landet. Det har vi gjort 
en gang før, og elevene syntes det var gøy. Vi sender inn resultatslippene selv om vi ikke 
rekker spille alle fire. 
 
Litt om hvordan vi spiller: Nord-Syd er makkere og Øst-Vest er makkere.  Sammen med 
makkeren sin samarbeider de om å beskrive kortene sine. De teller honnørpoeng og 
bruker meldebokser til å kommunisere kortfarger og honnørpoeng for å finne en 
kontrakt. Trappa hjelper dem til å regne ut antall stikk og finne riktig kontrakt.    

             

https://juniorbridge.no/elevside-norsk-skolebridge/
https://juniorbridge.no/aktiviteter/norsk-skolemesterskap-i-bridge/
https://juniorbridge.no/wp-content/uploads/2026/01/Skolemesterskap-Voss.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsS_vPmZDc2yLBlbOFd0Qb3yPcQZuPnndh2u4RipjXsTY_TQ/viewform?usp=preview
https://www.visitvoss.no/
https://juniorbridge.no/aktiviteter/simultan-for-skolebridge-2/


             
Så begynner selve spilldelen. Sammen med makkeren din skal du prøve å ta så mange 
stikk som mulig. Etter spillet, skriver ungdommene ned resultatet eller vi tar det på tavla. 
 

               
 

Medlemskap i Norsk Bridgeforbund 
Skulle ungdommen ønske å bli medlem i en bridgeklubb/Norsk Bridgeforbund er det 
veldig gledelig, og vil være et godt bidrag til juniorarbeidet til NBF.  Medlemskontingenten 
for juniorer er kr 50,- og vippses direkte til Norsk Bridgeforbund # 11161.  
 

FunBridge: Alle juniormedlemmer i Norsk Bridgeforbund får gratis abonnement på 
FunBridge med øvelsesspill med en robot og små turneringer som det går an å delta på 
både med en makker og robot. Vi har også anledning til å sette opp egne treningsbord.   
Trondheim ungdomsbridgeklubb har en ukentlig femspillsturnering. 
 
Verdens Bridgeforbund (WBF) arrangerer  U14 turneringer i mars. Europa, Midt-Østen og 
Afrika har spilledag søndag 15. mars. Europa sin pulje starter kl. 16.  Våre skolebridgere 
har anledning til å være med. Spilleformen er minibridge. Vi kan spørre ungdommene på 
onsdag. Man må være medlem av Norsk Bridgeforbund for å kunne delta, for vi deltar i et 
uhøytidelig verdensmesterskap. Målet er spillglede og møter med barn fra andre land.  
Det spilles på RealBridge. For de som evt. er interessert, setter vi opp øvebord så vi kan 
teste hvordan det funker.  
 

Mandagsbridge for barn og unge 
Trondheim ungdomsbridgeklubb arrangerer mandagsbridge for barn og ungdommer hver 
mandag kl. 17:30 – 19:30 i Bridgehuset, Brattørveita 10. For tiden er det ungdommer fra 
barne- og ungdomsskolen som flittig møter opp. Vi arrangerer også fredagsklubb med 
kortspill og pizza, turneringer og drar på bridgeturer flere ganger hvert år. 

 
Foreldrekurs? 
Hvis ønskelig, kan vi gjerne arrangere et innføringskurs/nybegynnerkurs etter påske. 

 
Vennlig hilsen 

Ulf Marsdal, Hege Charlotte Faber, Sissel Kylling, Knut Pettersen,  

Ralph Buchmann og Kristin Linnigard  
 
fra bridgeklubbene Ruterknekt, Trondhjems BK og Trondheim ungdomsbridgeklubb 
 

https://www.bridge.no/bridgemodule/bli_medlem?clubno=1878
https://juniorbridge.no/vipps-kontingent/
https://funbridge.com/
https://juniorbridge.no/aktiviteter/wbf-u14-turnering/
https://realbridge.online/
https://www.youtube.com/watch?v=aR2hUJQgKCE
https://www.bridge.no/1878
https://www.bridge.no/1820
https://www.bridge.no/1880
https://www.bridge.no/1878

